

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Id: 029-02-15-SP  
 Stavba: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

JKSO: CC-CZ: 12121  
 Místo: Datum: 5.9.2016  
 Objednavatel: IČ:  
 DIČ:  
 Zhotovitel: IČ: 26826658  
 DIČ: CZ26826658  
 Projektant: IČ:  
 DIČ:  
 Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:  
 Poznámka:

|                                     |        |    |              |              |
|-------------------------------------|--------|----|--------------|--------------|
|                                     |        |    |              | 1 192 584,98 |
| Náklady z rozpočtů                  |        |    |              | 0,00         |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu |        |    |              | 1 192 584,98 |
| Cena bez DPH                        |        |    |              | 250 442,85   |
| DPH základní                        | 21,00% | ze | 1 192 584,98 | 0,00         |
| DPH snížená                         | 15,00% | ze | 0,00         |              |
| Cena s DPH                          |        |    |              | 1 443 027,83 |
| v CZK                               |        |    |              |              |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**TANTI STAV**  
 Pkarská 1337/7  
 716 02 OSTRAVA - Radvanice  
 IČ: 26826658 DIČ: CZ26826658

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

029-02-15-SP

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Datum: 05.09.2016

Projektant:

Zpracovatel:

Objednavatel:

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

| Kód                                    | Objekt                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
|                                        |                            | 1 192 584,98       | 1 443 027,83     |
| 1) Náklady z rozpočtů                  |                            |                    |                  |
| 169-02-14-SO01                         | SO 01 Učebna kuchyně       | 144 121,12         | 174 386,56       |
| 169-02-14-SO02                         | SO 02 Učebna dílen, sklad  | 248 491,99         | 300 675,31       |
| 169-02-14-SO03                         | SO 03 Šatny jižní křídlo   | 471 434,84         | 570 436,16       |
| 169-02-14-SO04                         | SO 04 Šatny severní křídlo | 328 537,03         | 397 529,81       |
|                                        |                            | 0,00               | 0,00             |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                            | 0,00               | 0,00             |
| Ostatní náklady                        |                            | 0,00               | 0,00             |
| Vyplň vlastní                          |                            | 0,00               | 0,00             |
| Vyplň vlastní                          |                            | 0,00               | 0,00             |
| Vyplň vlastní                          |                            | 0,00               | 0,00             |
|                                        |                            | 1 192 584,98       | 1 443 027,83     |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                            |                    |                  |

Pril. č. 1  
**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt: 169-02-14-SO01 - SO 01 Učebna kuchyně

JKSO:

Místo:

Ostrava Poruba

CC-CZ: 12631

Datum: 05.09.2016

Objednavatel:

Zš Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org.

IČ: 70984743

DIČ: CZ70984743

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

IČ: 26826658

DIČ: CZ26826658

Projektant:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ: 268 43 226

DIČ: CZ268 43 226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 144 121,12 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 144 121,12 |
|--------------|------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 144 121,12 | 30 265,44 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 174 386,56 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**TANTI STAV**  
Pikartská 1337/7  
716 07 OSTRAVA - Radvanice  
IČ: 26826658 DIČ: CZ26826658

## REKAPITULACE ROZPOČTU

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt:

169-02-14-S001 - SO 01 Učebna kuchyně

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

05.09.2016

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org

EUROprojekt build and technology

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

144 121,12

## HSV - Práce a dodávky HSV

19 093,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 377,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 761,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 441,07

99 - Přesun hmot

1 731,07

997 - Přesun sutě

1 058,04

998 - Přesun hmot

455,50

## PSV - Práce a dodávky PSV

111 627,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 025,00

713 - Izolace tepelné

1 488,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

450,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 042,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 520,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

534,00

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

9 458,88

766 - Konstrukce truhlářské

12 800,00

776 - Podlahy povlakové

52 841,49

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

8 348,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 000,00

784 - Dokončovací práce - malby

5 119,30

## M - Práce a dodávky M

8 500,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

8 500,00

## OST - Ostatní

4 900,00

001 - Ostatní

4 900,00

0,00

## 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

0,00

Mimostav. doprava

0,00

1610001

0,00  
0,00  
0,00  
0,00

vlivy  
ozní vlivy

atní  
ompletační činnost

144 121,12

elkové náklady za stavbu 1) + 2)

# ROZPOČET

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

**Projekt:**

**169-02-14-S001 - SO 01 Učebna kuchyně**

**Místo:**

Ostrava Poruba

**Datum:**

05.09.2016

**Objednavatel:**

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková or Projektant:

EUROprojekt build and technol

**Zhotovitel:**

TANTI stav s.r.o.

**Zpracovatel:**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

144 121,12

## HSV - Práce a dodávky HSV

19 093,27

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 377,60

|   |   |           |                                                                           |    |        |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 319201311 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou - plocha pod obklady | m2 | 11,480 | 120,00 | 1 377,60 |
|   |   |           | "umyvadlo"(0,65+1,25)*1,4                                                 |    | 2,660  |        |          |
|   |   |           | "kuch. linka" 6,3*1,4                                                     |    | 8,820  |        |          |

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 761,06

|   |   |           |                                                                                    |    |         |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 2 | K | 610991111 | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou | m2 | 20,000  | 17,00  | 340,00   |
|   |   |           | 20                                                                                 |    | 20,000  |        |          |
| 3 | K | 612421637 | Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková                          | m2 | 44,414  | 140,00 | 6 217,96 |
|   |   |           | "stěny" 33,6*2,76                                                                  |    | 92,736  |        |          |
|   |   |           | "odečet dveře" -1*2                                                                |    | -2,000  |        |          |
|   |   |           | "odečet vest. skříň" -1,5*2                                                        |    | -3,000  |        |          |
|   |   |           | "odečet okna" -1,5*1,2*3                                                           |    | -5,400  |        |          |
|   |   |           | "odečet obklady"-9,172                                                             |    | -9,172  |        |          |
|   |   |           | "odečet rozvaděč"-0,25                                                             |    | -0,250  |        |          |
|   |   |           | "odečet sanační omítky"-28,5                                                       |    | -28,500 |        |          |
| 4 | K | 612476011 | Vnitřní sanační omítkový systém certifikovaný                                      | m2 | 28,500  | 185,00 | 5 272,50 |
|   |   |           | (1,75+6,3+9,45+0,25*6)*1,5                                                         |    | 28,500  |        |          |
| 5 | K | 633811111 | Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm                                      | m2 | 60,660  | 10,00  | 606,60   |
|   |   |           | 60,66                                                                              |    | 60,660  |        |          |
| 6 | K | R4        | těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem - (okno-vnitřní parapet)                 | m  | 4,500   | 20,00  | 90,00    |
|   |   |           | 1,5*3                                                                              |    | 4,500   |        |          |
| 7 | K | R5        | těsnění pracovní spáry akrylovým tmelem - (okno - ostění, nadpraží)                | m  | 11,700  | 20,00  | 234,00   |
|   |   |           | (1,5+1,2*2)*3                                                                      |    | 11,700  |        |          |

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 441,07

|   |   |           |                                                                                         |    |        |       |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % (s vyškrobáním spár) | m2 | 28,500 | 60,00 | 1 710,00 |
|   |   |           | (1,75+6,3+9,45+0,25*6)*1,5                                                              |    | 28,500 |       |          |

99 - Přesun hmot

1 731,07

| Kód         | Popis                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 79082111    | Vnitrostaveništní doprava sutí                                                | t  | 2,939    | 150,00       | 440,85            |
| 979098231   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)        | t  | 2,939    | 199,00       | 584,86            |
| K 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m | t  | 23,512   | 30,00        | 705,36            |

1 058,04

## 997 - Přesun sutě

|    |             |                                                                               |   |        |        |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|
| 12 | K 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,939  | 150,00 | 440,85 |
| 13 | K 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | 20,573 | 30,00  | 617,19 |

455,50

## 998 - Přesun hmot

|    |             |                                                        |   |       |        |        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 14 | K 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m | t | 4,555 | 100,00 | 455,50 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

## PSV - Práce a dodávky PSV

111 627,85

## 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 025,00

|    |            |                                                                   |    |        |          |           |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 15 | K R 711-03 | Chemická injektáž vč. vrtání prostředkem na silan-siloxanové bázi | m2 | 12,750 | 1 100,00 | 14 025,00 |
|    |            | (9,45+9,45-1,5*6)*0,6                                             |    | 5,940  |          |           |
|    |            | (0,6+6,3+0,6)*0,5                                                 |    | 3,750  |          |           |
|    |            | 1,5*0,3*4                                                         |    | 1,800  |          |           |
|    |            | (6,3+1,5+0,3+0,3)*0,15                                            |    | 1,260  |          |           |

1 488,00

## 713 - Izolace tepelné

|    |             |                                                                                                                            |    |        |       |        |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 16 | K 713400832 | Izolace tepelné potrubí odstranění rohoží nebo matrací Izoma M s povrchovou úpravou - demontáž izolaci potrubí pod stropem | m2 | 12,000 | 20,00 | 240,00 |
|    |             | 0,8*(9+6)                                                                                                                  |    | 12,000 |       |        |
| 17 | K 713463214 | Montáž izolace tepelné potrubí s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm - potrubí pod stropem                       | m  | 12,000 | 60,00 | 720,00 |
|    |             | 0,8*(9+6)                                                                                                                  |    | 12,000 |       |        |
| 18 | M 631516710 | pás lamelový pro větší průměry potrubí tl.40                                                                               | m2 | 13,200 | 40,00 | 528,00 |
|    |             | 0,8*(9+6)                                                                                                                  |    | 12,000 |       |        |

450,00

## 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

|    |             |                                                                        |   |       |       |        |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 19 | K 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - připojení dřezů | m | 7,500 | 60,00 | 450,00 |
|    |             | 5,8+1,7                                                                |   | 7,500 |       |        |

1 042,50

## 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

|    |             |                                                                                                                   |   |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 20 | K 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm                                                  | m | 15,000 | 50,00 | 750,00 |
|    |             | 15                                                                                                                |   | 15,000 |       |        |
| 21 | K 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm - studená voda | m | 7,500  | 19,00 | 142,50 |
|    |             | 7,5                                                                                                               |   | 7,500  |       |        |
| 22 | K 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm - teplá voda   | m | 7,500  | 20,00 | 150,00 |
|    |             | 7,5                                                                                                               |   | 7,500  |       |        |

| Kód                                                |           | Popis                                                    | MJ                                                                                            | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |          |
|----------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|----------|
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty         |           |                                                          |                                                                                               |          |              | 4 520,00          |          |
| K                                                  | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (včetně konzol) | soubor                                                                                        | 1,000    | 80,00        | 80,00             |          |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 24                                                 | K         | 725310823                                                | Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur             | soubor   | 3,000        | 80,00             | 240,00   |
|                                                    | 3         |                                                          |                                                                                               | 3,000    |              |                   |          |
| 25                                                 | K         | 725820801                                                | Demontáž baterie nástěnné                                                                     | soubor   | 2,000        | 30,00             | 60,00    |
|                                                    | 2         |                                                          |                                                                                               | 2,000    |              |                   |          |
| 26                                                 | K         | 725820802                                                | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru                                                 | soubor   | 2,000        | 30,00             | 60,00    |
|                                                    | 2         |                                                          |                                                                                               | 2,000    |              |                   |          |
| 27                                                 | K         | 725860811                                                | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                         | kus      | 4,000        | 20,00             | 80,00    |
|                                                    | 4         |                                                          |                                                                                               | 4,000    |              |                   |          |
| 28                                                 | K         | 725215101                                                | Montáž umyvadla připevněného na konzoly                                                       | soubor   | 1,000        | 250,00            | 250,00   |
| 29                                                 | M         | 642147150                                                | umyvadlo keramické bez otvoru 55 cm bílé A. skupina                                           | kus      | 1,000        | 1 100,00          | 1 100,00 |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 30                                                 | M         | 642173210                                                | kryt na sifon bílý                                                                            | kus      | 1,000        | 800,00            | 800,00   |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 31                                                 | M         | 551613120                                                | uzávěrka zápachová umyvadlová DN40 z PH                                                       | kus      | 1,000        | 450,00            | 450,00   |
| 32                                                 | K         | 725822711                                                | Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromované                                                 | kus      | 1,000        | 200,00            | 200,00   |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 33                                                 | M         | 551440790                                                | baterie umyvadlová automatická SLU 12BR - nástěnná se směšovací kartuší                       | kus      | 1,000        | 1 200,00          | 1 200,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa            |           |                                                          |                                                                                               |          |              | 534,00            |          |
| 34                                                 | K         | 735127110                                                | Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru                                      | ks       | 3,000        | 150,00            | 450,00   |
|                                                    | 3         |                                                          |                                                                                               | 3,000    |              |                   |          |
| 35                                                 | K         | 735128110                                                | Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou                                    | ks       | 3,000        | 28,00             | 84,00    |
|                                                    | 3         |                                                          |                                                                                               | 3,000    |              |                   |          |
| 763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů |           |                                                          |                                                                                               |          |              | 9 458,88          |          |
| 36                                                 | K         | 763311116                                                | Cementovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 bez TI                         | m2       | 10,809       | 320,00            | 3 458,88 |
|                                                    |           | 6,3*2,7-3,01*2,06                                        |                                                                                               | 10,809   |              |                   |          |
| 37                                                 | K         | 763183211                                                | Montáž pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla šířky do 1650 mm do SDK příčky | kus      | 1,000        | 2 000,00          | 2 000,00 |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 38                                                 | M         | 553316410                                                | pouzdro stavební 1450 mm                                                                      | kus      | 1,000        | 4 000,00          | 4 000,00 |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                        |           |                                                          |                                                                                               |          |              | 12 800,00         |          |
| 39                                                 | K         | 766812830                                                | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m                             | kus      | 4,000        | 500,00            | 2 000,00 |
|                                                    | 4         |                                                          |                                                                                               | 4,000    |              |                   |          |
| 40                                                 | K         | 766660301                                                | Montáž posuvných dveří do pouzdra                                                             | kus      | 1,000        | 800,00            | 800,00   |
|                                                    | 1         |                                                          |                                                                                               | 1,000    |              |                   |          |



Příl. č. 1

| Kód                                         | Popis                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 611628060                                   | dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně<br>2křídlové 145x197                                                                                                          | kus | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| 1                                           |                                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 776 - Podlahy povlakové                     |                                                                                                                                                                           |     |          |              | 52 841,49         |
| 42                                          | K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo<br>plastových                                                                                                        | m   | 30,500   | 29,00        | 884,50            |
|                                             | 33-"dveře"1 -"vest. skříň"1,5                                                                                                                                             |     | 30,500   |              |                   |
| 43                                          | K 776511810 Demontáž povlakových podlah lepených bez<br>podložky                                                                                                          | m2  | 60,660   | 60,00        | 3 639,60          |
|                                             | 60,66                                                                                                                                                                     |     | 60,660   |              |                   |
| 44                                          | K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3<br>mm, D+M                                                                                                      | m2  | 60,660   | 340,00       | 20 624,40         |
|                                             | 60,66                                                                                                                                                                     |     | 60,660   |              |                   |
| 45                                          | K 776511000 Lepení pásů povlakových podlah pryžových                                                                                                                      | m2  | 60,660   | 49,00        | 2 972,34          |
|                                             | 60,66                                                                                                                                                                     |     | 60,660   |              |                   |
| 46                                          | M 284121000 krytina podlahová PVC specifikace viz.<br>technická zpráva                                                                                                    | m2  | 69,759   | 350,00       | 24 415,65         |
|                                             | 60,66                                                                                                                                                                     |     | 60,660   |              |                   |
| 47                                          | M D776R1 difúzní lišta k sanačním omítkám plastová dl.<br>2,5m D+M                                                                                                        | kus | 12,200   | 25,00        | 305,00            |
|                                             | (33-"dveře"1 -"vest. skříň"1,5)/2,5                                                                                                                                       |     | 12,200   |              |                   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické |                                                                                                                                                                           |     |          |              | 8 348,68          |
| 48                                          | K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických<br>lepených                                                                                                         | m2  | 11,480   | 140,00       | 1 607,20          |
|                                             | "umyvadlo"(0,65+1,25)*1,4                                                                                                                                                 |     | 2,660    |              |                   |
|                                             | "kuch. linka" 6,3*1,4                                                                                                                                                     |     | 8,820    |              |                   |
| 49                                          | K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých<br>do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem<br>(včetně zakončovací plastové lišty a spárování)                 | m2  | 9,172    | 390,00       | 3 577,08          |
|                                             | "umyvadlo"(0,65+1,25)*1,4                                                                                                                                                 |     | 2,660    |              |                   |
|                                             | "kuch. linka" (2,2+12,27)*0,45                                                                                                                                            |     | 6,512    |              |                   |
| 50                                          | M 597612610 dlaždice keramické - kuchyně (barevné) 30 x 30<br>x 0,8 cm l. j.                                                                                              | m2  | 10,548   | 300,00       | 3 164,40          |
|                                             | "umyvadlo"(0,65+1,25)*1,4                                                                                                                                                 |     | 2,660    |              |                   |
|                                             | "kuch. linka" (2,2+12,27)*0,45                                                                                                                                            |     | 6,512    |              |                   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            |                                                                                                                                                                           |     |          |              | 1 000,00          |
| 51                                          | K D783R01 Nátěry syntetické barva dražší lesklý povrch 2x<br>email - nátěr otopného systému (3x radiátor +<br>rozvody viditelné+ rozvody pod izolací), včetně<br>očistění | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|                                             | 1                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
| 784 - Dokončovací práce - malby             |                                                                                                                                                                           |     |          |              | 5 119,30          |
| 52                                          | K 784402801 Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v<br>do 3,8 m (včetně omyvatelné barvy)                                                                             | m2  | 140,536  | 10,00        | 1 405,36          |
|                                             | "stěny" 33,6*2,76                                                                                                                                                         |     | 92,736   |              |                   |
|                                             | "odečet dveře" -1*2                                                                                                                                                       |     | -2,000   |              |                   |
|                                             | "odečet vest. skříň" -1,5*2                                                                                                                                               |     | -3,000   |              |                   |
|                                             | "odečet okna" -1,5*1,2*3                                                                                                                                                  |     | -5,400   |              |                   |
|                                             | "odečet obklady"-11,48                                                                                                                                                    |     | -11,480  |              |                   |
|                                             | "odečet rozvaděč"-0,25                                                                                                                                                    |     | -0,250   |              |                   |

-17-

Pril. 0.1

| Kód         | Popis                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|             | 61,11+"průvlaky" 6,3*4*0,35                                                                                 |    | 69,930   |              |                   |
| K 784453631 | Malby směsi tekuté bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m (vhodné na sanační omítky) | m2 | 142,844  | 26,00        | 3 713,94          |
|             | "stěny" 33,6*2,76                                                                                           |    | 92,736   |              |                   |
|             | "odečet dveře" -1*2                                                                                         |    | -2,000   |              |                   |
|             | "odečet vest. skříň" -1,5*2                                                                                 |    | -3,000   |              |                   |
|             | "odečet okna" -1,5*1,2*3                                                                                    |    | -5,400   |              |                   |
|             | "odečet obklady"-9,172                                                                                      |    | -9,172   |              |                   |
|             | "odečet rozvaděč"-0,25                                                                                      |    | -0,250   |              |                   |
|             | "strop" 61,11+"průvlaky" 6,3*4*0,35                                                                         |    | 69,930   |              |                   |

M - Práce a dodávky M 8 500,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

|    |       |                                                                                                                                          |     |       |          |          |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 54 | K R07 | Zásuvkový a světelný rozvod v rámci kuchyňky (4x dvojjásuvka, 3x el. sporák s el. troubou), 3x led svítidlo pod linku 91,7x8,4x2,8cm D+M | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|    |       | 1                                                                                                                                        |     | 1,000 |          |          |
| 55 | K R08 | Elektro revize - veškeré nové rozvody apůvodní zpětně namontované rozvody                                                                | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
|    |       | 1                                                                                                                                        |     | 1,000 |          |          |
| 56 | K R09 | Elektro příprava pro napojení katedry a ostatního vybavení v místnosti                                                                   | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
|    |       | 1                                                                                                                                        |     | 1,000 |          |          |

OST - Ostatní 4 900,00

001 - Ostatní

|    |         |                                                                                                                           |     |       |          |          |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 57 | K DEM01 | Demontáž plynového potrubí a jeho zaslepení + revize                                                                      | kpl | 1,000 | 300,00   | 300,00   |
|    |         | 1                                                                                                                         |     | 1,000 |          |          |
| 58 | K DEM02 | Vyklizení učebny - 2x sporák, dělicí závěs, hasicí přístroje, inf. tabulky, rozhlas apod. a uložení v ZŠ                  | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|    |         | 1                                                                                                                         |     | 1,000 |          |          |
| 59 | K DEM03 | Očištění ocel. kartáčem ocelových závěsů na potrubí pod stropem+ nátěr 1x antikorozi, 1x email barva drazší lesklý povrch | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|    |         | 1                                                                                                                         |     | 1,000 |          |          |
| 60 | K DEM04 | Demontáž el. rozvodů kuchyňka, el. rozvodů v lištách + zpětná montáž rozvodů v lištách+ revize                            | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
|    |         | 1                                                                                                                         |     | 1,000 |          |          |
| 61 | K PR01  | Přesun hmot PSV                                                                                                           | kpl | 1,000 | 100,00   | 100,00   |

0,00

VP - Vícepráce

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Příl. č. 1

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

avba:

Objekt:

169-02-14-SO02 - SO 02 Učebna dílen, sklad

JKSO:

Místo:

Ostrava Poruba

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org.

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

Projektant:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 12631

Datum: 05.09.2016

IČ: 70984743

DIČ: CZ70984743

IČ: 26826658

DIČ: CZ26826658

IČ: 268 43 226

DIČ: CZ268 43 226

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 248 491,99        |
| Ostatní náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>248 491,99</b> |

Cena bez DPH

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 248 491,99 | 52 183,32 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

300 675,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**TANTI STAV**  
Píkařská 1337/7  
716 07 OSTRAVA - Radvanice  
IČ: 26826658 DIČ: CZ26826658

# REKAPITULACEROZPOČTU

Pril. č. 1

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

169-02-14-S002 - SO 02 Učebna dílen, sklad

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Ostrava Poruba

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková or

TANTI stav s.r.o.

Datum:

Projektant:  
Zpracovatel:

05.09.2016

EUROprojekt build and technol

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

248 491,99

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

104 029,07

2 - Zakládání

11 446,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 752,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 890,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 155,80

99 - Přesun hmot

16 790,62

997 - Přesun sutě

10 262,52

998 - Přesun hmot

3 520,70

135 762,92

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 945,90

713 - Izolace tepelné

7 154,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 405,75

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

8 260,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

935,00

766 - Konstrukce truhlářské

300,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

26 251,60

776 - Podlahy povlakové

48 822,60

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

2 572,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 000,00

784 - Dokončovací práce - malby

8 614,77

4 000,00

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

4 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

4 700,00

OST - Ostatní

001 - Ostatní

4 700,00

0,00

## 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

0,00

- 20 -

*Príl. č. 1*

stav. doprava  
nní vlivy  
ovozní vlivy  
ostatní  
Kompletační činnost

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

248 491,99

# ROZPOČET

Pril. č. 1

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

169-02-14-S002 - SO 02 Učebna dílen, sklad

Objekt:

Datum: 05.09.2016

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

EUROprojekt build and technol

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková or Projektant:

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

Zpracovatel:

| PC Typ             | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu |     |       |    |          |              | 248 491,99        |

HSV - Práce a dodávky HSV

104 029,07

2 - Zakládání

11 446,80

|   |   |           |                                           |     |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 273311125 | Základové desky z betonu prostého C 16/20 | m3  | 3,231 | 2 800,00 | 9 046,80 |
|   |   |           | 29,91*0,1                                 |     | 2,991 |          |          |
|   |   |           | 6*0,4*0,1                                 |     | 0,240 |          |          |
| 2 | M | 313167200 | rohož KARI Q 188 11 139 5 x 2,15 m D 6 mm | kus | 4,000 | 600,00   | 2 400,00 |
|   |   |           | 4                                         |     | 4,000 |          |          |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 752,80

|   |   |           |                                                                                          |    |       |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 319201311 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou - plocha pod obklady                | m2 | 2,940 | 120,00 | 352,80   |
|   |   |           | "umyvadlo"(0,9+1,2)*1,4                                                                  |    | 2,940 |        |          |
| 4 | K | 340239212 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel pórobetonových tl přes 100 mm | m2 | 2,000 | 700,00 | 1 400,00 |
|   |   |           | 1*2                                                                                      |    | 2,000 |        |          |

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 890,45

|    |   |           |                                                                                    |    |         |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5  | K | 610991111 | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou | m2 | 20,000  | 17,00  | 340,00    |
|    |   |           | 20                                                                                 |    | 20,000  |        |           |
| 6  | K | 612421637 | Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková                          | m2 | 89,211  | 140,00 | 12 489,54 |
|    |   |           | "stěny" (33+29,65)*2,76                                                            |    | 172,914 |        |           |
|    |   |           | "odečet dveře" -1*2                                                                |    | -2,000  |        |           |
|    |   |           | "odečet okna" -1,5*1,2*5                                                           |    | -9,000  |        |           |
|    |   |           | "odečet obklady"-0,9*1,4-1,2*1,4                                                   |    | -2,940  |        |           |
|    |   |           | "odečet rozvaděč"-0,25                                                             |    | -0,250  |        |           |
|    |   |           | "odečet sanační omítky"-69,513                                                     |    | -69,513 |        |           |
| 7  | K | 612476011 | Vnitřní sanační omítkový systém certifikovaný                                      | m2 | 69,513  | 185,00 | 12 859,91 |
|    |   |           | (17,25+2,85+3,825+4,2)*1,5                                                         |    | 42,188  |        |           |
|    |   |           | (6,3+2,85+2,25+1,45+3,05+8,125+3,3)*1                                              |    | 27,325  |        |           |
| 8  | K | 620472911 | Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou                | m2 | 4,000   | 120,00 | 480,00    |
|    |   |           | 2*1*2                                                                              |    | 4,000   |        |           |
| 9  | K | 633811111 | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm                                      | m2 | 60,660  | 10,00  | 606,60    |
|    |   |           | 60,66                                                                              |    | 60,660  |        |           |
| 10 | K | 635111241 | Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním                              | m3 | 11,968  | 800,00 | 9 574,40  |

| Kód                                    |   | Popis                                              | MJ                                                                                              | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |          |
|----------------------------------------|---|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|----------|
|                                        |   | 29,91*0,36                                         |                                                                                                 | 10,768   |              |                   |          |
|                                        |   | 6*0,4*0,5                                          |                                                                                                 | 1,200    |              |                   |          |
| 642944121                              |   | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2 | kus                                                                                             | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |          |
|                                        |   | 1                                                  |                                                                                                 | 1,000    |              |                   |          |
| 2                                      | M | 553411690                                          | dveře kovové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň Z jednokřídlé 90 x         | kus      | 1,000        | 8 000,00          | 8 000,00 |
|                                        |   | 1                                                  |                                                                                                 | 1,000    |              |                   |          |
| 13                                     | K | R4                                                 | těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem - (okno-vnitřní parapet)                              | m        | 7,500        | 20,00             | 150,00   |
|                                        |   | 1,5*5                                              |                                                                                                 | 7,500    |              |                   |          |
| 14                                     | K | R5                                                 | těsnění pracovní spáry akrylovým tmelem - (okno - ostění, nadpraží)                             | m        | 19,500       | 20,00             | 390,00   |
|                                        |   | (1,5+1,2*2)*5                                      |                                                                                                 | 19,500   |              |                   |          |
| 15                                     | K | R6                                                 | Oprava kanalizační šachty                                                                       | ks       | 1,000        | 1 000,00          | 1 000,00 |
|                                        |   | 1                                                  |                                                                                                 | 1,000    |              |                   |          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |   |                                                    |                                                                                                 |          |              | 30 155,80         |          |
| 16                                     | K | 978013191                                          | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % (s vyškábáním spár)          | m2       | 69,513       | 60,00             | 4 170,78 |
|                                        |   | (17,25+2,85+3,825+4,2)*1,5                         |                                                                                                 | 42,188   |              |                   |          |
|                                        |   | (6,3+2,85+2,25+1,45+3,05+8,125+3,3)*1              |                                                                                                 | 27,325   |              |                   |          |
| 17                                     | K | 968072455                                          | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                  | m2       | 4,000        | 120,00            | 480,00   |
|                                        |   | 1*2*2                                              |                                                                                                 | 4,000    |              |                   |          |
| 18                                     | K | 460030182                                          | Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm (výměna kanalizace v učebně a na chodbě) | m        | 12,000       | 80,00             | 960,00   |
|                                        |   | 2*6                                                |                                                                                                 | 12,000   |              |                   |          |
| 19                                     | K | 460680701                                          | Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm                                           | m2       | 32,310       | 140,00            | 4 523,40 |
|                                        |   | "učebna + chodba" 6*0,4                            |                                                                                                 | 2,400    |              |                   |          |
|                                        |   | "sklad" 29,91                                      |                                                                                                 | 29,910   |              |                   |          |
| 20                                     | K | 965082941                                          | Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm                                                    | m3       | 16,155       | 200,00            | 3 231,00 |
|                                        |   | 29,91*0,5                                          |                                                                                                 | 14,955   |              |                   |          |
|                                        |   | 6*0,4*0,5                                          |                                                                                                 | 1,200    |              |                   |          |
| 99 - Přesun hmot                       |   |                                                    |                                                                                                 |          |              | 16 790,62         |          |
| 21                                     | K | 979082111                                          | Vnitrostaveništní doprava suti                                                                  | t        | 28,507       | 150,00            | 4 276,05 |
| 22                                     | K | 979082121                                          | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                   | t        | 228,056      | 30,00             | 6 841,68 |
| 23                                     | K | 979098231                                          | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                          | t        | 28,507       | 199,00            | 5 672,89 |
| 997 - Přesun sutě                      |   |                                                    |                                                                                                 |          |              | 10 262,52         |          |
| 24                                     | K | 997013501                                          | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                   | t        | 28,507       | 150,00            | 4 276,05 |
| 25                                     | K | 997013509                                          | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t        | 199,549      | 30,00             | 5 986,47 |
| 998 - Přesun hmot                      |   |                                                    |                                                                                                 |          |              | 3 520,70          |          |
| 26                                     | K | 998017001                                          | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                          | t        | 35,207       | 100,00            | 3 520,70 |

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

135 762,92

23 945,90

- 2 3 -

| Kód      | Popis                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| R 711-03 | Chemická injektaž vč. vrtání prostředkem na silan-siloxanové bázi | m2 | 21,769   | 1 100,00     | 23 945,90         |
|          | (9,45-1,5*3+9,45-1,3*3+1,35+1,35)*0,6                             |    | 7,920    |              |                   |
|          | (0,6+6,3+0,6+3,85+0,6+3,825+0,45+4,2+0,3)*0,4                     |    | 9,326    |              |                   |
|          | (3,825+0,6+2,85-0,9+1,5*3)*0,3                                    |    | 3,263    |              |                   |
|          | (6,3+1,3*3-0,9-0,9)*0,15                                          |    | 1,260    |              |                   |

### 713 - Izolace tepelné

|    |   |           |                                                                                                                            |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 28 | K | 713400832 | Izolace tepelné potrubí odstranění rohoží nebo matrací Izoma M s povrchovou úpravou - demontáž izolací potrubí pod stropem | m2 | 13,800 | 20,00  | 276,00   |
|    |   |           | (9,45+6,3+1,5)*0,8                                                                                                         |    | 13,800 |        |          |
| 29 | K | 713463214 | Montáž izolace tepelné potrubí s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm - potrubí pod stropem                       | m  | 13,800 | 60,00  | 828,00   |
|    |   |           | (9,45+6,3+1,5)*0,8                                                                                                         |    | 13,800 |        |          |
| 30 | M | 631516710 | pás lamelový pro větší průměry potrubí tl.40                                                                               | m2 | 15,180 | 40,00  | 607,20   |
|    |   |           | (9,45+6,3+1,5)*0,8                                                                                                         |    | 13,800 |        |          |
| 31 | K | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                      | m2 | 29,910 | 80,00  | 2 392,80 |
| 32 | M | 283758590 | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 140 mm                                                            | m2 | 30,508 | 100,00 | 3 050,80 |

### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

|    |   |           |                                                                                |   |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 33 | K | 721140802 | Demontáž potrubí litinové do DN 100                                            | m | 11,000 | 60,00  | 660,00   |
|    |   |           | 1*2+7,2+1,8                                                                    |   | 11,000 |        |          |
| 34 | K | 721140806 | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                            | m | 15,800 | 80,00  | 1 264,00 |
|    |   |           | 1,4+3,4+6,5+2,3+2,2                                                            |   | 15,800 |        |          |
| 35 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 - napojení umyvadel                             | m | 2,000  | 30,00  | 60,00    |
|    |   |           | 1*2                                                                            |   | 2,000  |        |          |
| 36 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - připojení umyvadla      | m | 3,000  | 60,00  | 180,00   |
|    |   |           | 1,5*2                                                                          |   | 3,000  |        |          |
| 37 | K | 721173401 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 - výměna ležatého potrubí | m | 11,000 | 110,00 | 1 210,00 |
|    |   |           | 1*2+7,2+1,8                                                                    |   | 11,000 |        |          |
| 38 | K | 721173402 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 - výměna ležatého potrubí | m | 2,350  | 139,00 | 326,65   |
|    |   |           | 1+1,35                                                                         |   | 2,350  |        |          |
| 39 | K | 721173403 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150- výměna ležatého potrubí  | m | 15,900 | 139,00 | 2 210,10 |
|    |   |           | 3*1+1,8+6,5+2,3*2                                                              |   | 15,900 |        |          |
| 40 | K | 721173404 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 - výměna ležatého potrubí | m | 3,300  | 150,00 | 495,00   |
|    |   |           | 1,8+1,5                                                                        |   | 3,300  |        |          |

### 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

|    |   |           |                                                          |        |       |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|--------|-------|--------|--------|
| 41 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (včetně konzol) | soubor | 2,000 | 80,00  | 160,00 |
|    |   |           | 2                                                        |        | 2,000 |        |        |
| 42 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné                                | soubor | 2,000 | 30,00  | 60,00  |
|    |   |           | 2                                                        |        | 2,000 |        |        |
| 43 | K | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                    | kus    | 2,000 | 20,00  | 40,00  |
|    |   |           | 2                                                        |        | 2,000 |        |        |
| 44 | K | 725215101 | Montáž umyvadla připevněného na konzoly                  | soubor | 2,000 | 250,00 | 500,00 |



| 6d |  | Popis                                                                                               | 7. Fil. č. 1 MJ | Množství | J. cena [CZK] | [CZK]     |
|----|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|---------------|-----------|
|    |  |                                                                                                     |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | 2                                                                                                   |                 |          |               |           |
|    |  | umyvadlo keramické bez otvoru 55 cm bílé A. skupina                                                 | kus             | 2,000    | 1 100,00      | 2 200,00  |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | 642173210 kryt na sifon bílý                                                                        | kus             | 2,000    | 800,00        | 1 600,00  |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | 551613120 uzávěrka zápachová umyvadlová DN40 z PH                                                   | kus             | 2,000    | 450,00        | 900,00    |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromované                                                       | kus             | 2,000    | 200,00        | 400,00    |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | baterie umyvadlová automatická SLU 12BR - nástěnná se směšovací kartuši                             | kus             | 2,000    | 1 200,00      | 2 400,00  |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                             |                 |          |               | 935,00    |
|    |  | 50 K 735127110 Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru                             | ks              | 5,000    | 159,00        | 795,00    |
|    |  | 5                                                                                                   |                 | 5,000    |               |           |
|    |  | 51 K 735128110 Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou                           | ks              | 5,000    | 28,00         | 140,00    |
|    |  | 5                                                                                                   |                 | 5,000    |               |           |
|    |  | 766 - Konstrukce truhlářské                                                                         |                 |          |               | 300,00    |
|    |  | 52 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                             | kus             | 2,000    | 150,00        | 300,00    |
|    |  | 2                                                                                                   |                 | 2,000    |               |           |
|    |  | 767 - Konstrukce zámečnické                                                                         |                 |          |               | 1 500,00  |
|    |  | 53 K 767331151 Bezpečnostní mříž ke světlovodu - mříž na okna v učebně D+M                          | kus             | 3,000    | 500,00        | 1 500,00  |
|    |  | 3                                                                                                   |                 | 3,000    |               |           |
|    |  | 771 - Podlahy z dlaždic                                                                             |                 |          |               | 26 251,60 |
|    |  | 54 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných                              | m               | 26,450   | 20,00         | 529,00    |
|    |  | 29,65                                                                                               |                 | 29,650   |               |           |
|    |  | "odečet dveře"-1*2                                                                                  |                 | -2,000   |               |           |
|    |  | "odečet obklady"-1,2                                                                                |                 | -1,200   |               |           |
|    |  | 55 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                       | m2              | 29,910   | 140,00        | 4 187,40  |
|    |  | 29,91                                                                                               |                 | 29,910   |               |           |
|    |  | 56 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2              | 29,910   | 390,00        | 11 664,90 |
|    |  | 57 M 597611100 dlaždice keramické (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm                             | m2              | 32,901   | 300,00        | 9 870,30  |
|    |  | 29,91                                                                                               |                 | 29,910   |               |           |
|    |  | 776 - Podlahy povlakové                                                                             |                 |          |               | 48 822,60 |
|    |  | 58 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                  | m               | 31,000   | 20,00         | 620,00    |
|    |  | 33-"dveře"-2                                                                                        |                 | 31,000   |               |           |
|    |  | 59 K 776511810 Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky                                    | m2              | 60,660   | 60,00         | 3 639,60  |
|    |  | 60,66                                                                                               |                 | 60,660   |               |           |
|    |  | 60 K 776572100 Lepení pásů povlakových podlah textilních                                            | m2              | 60,660   | 40,00         | 2 426,40  |

| Kód                                         |             | Popis                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | [CZK]     |
|---------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-----------|
|                                             |             | 60,66                                                                                                                                                           |     | 60,660   |              |           |
|                                             | 7510050     | koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 - 5 m                                                                                                                     | m2  | 69,759   | 300,00       | 20 927,70 |
|                                             |             | 60,66                                                                                                                                                           |     | 60,660   |              |           |
|                                             | 776990111   | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm, D+M                                                                                                           | m2  | 60,660   | 340,00       | 20 624,40 |
|                                             |             | 60,66                                                                                                                                                           |     | 60,660   |              |           |
| M                                           | D776R1      | difúzní lišta k sanačním omítkám plastová dl. 2,5m D+M                                                                                                          | kus | 23,380   | 25,00        | 584,50    |
|                                             |             | "učebna"(33-1)/2,5                                                                                                                                              |     | 12,800   |              |           |
|                                             |             | "sklad"(26,45)/2,5                                                                                                                                              |     | 10,580   |              |           |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 2 572,50  |
| K                                           | 781473810   | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených                                                                                                              | m2  | 2,940    | 140,00       | 411,60    |
|                                             |             | "umyvadlo"(0,9+1,2)*1,4                                                                                                                                         |     | 2,940    |              |           |
| K                                           | 781474112   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (včetně zakončovací plastové lišty a spárování)                         | m2  | 2,940    | 390,00       | 1 146,60  |
|                                             |             | "umyvadlo"(0,9+1,2)*1,4                                                                                                                                         |     | 2,940    |              |           |
| M                                           | 597612610   | dlaždice keramické - kuchyně (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.                                                                                                   | m2  | 3,381    | 300,00       | 1 014,30  |
|                                             |             | "umyvadlo"(0,9+1,2)*1,4                                                                                                                                         |     | 2,940    |              |           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 000,00  |
| 7                                           | K D783R01   | Nátěry syntetické barva dražší lesklý povrch 2x email - nátěr otopného systému (5x radiátor + rozvody viditelné+ rozvody pod izolací ve třídě), včetně očištění | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00  |
|                                             |             | 1                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |           |
| 784 - Dokončovací práce - malby             |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 8 614,77  |
| 8                                           | K 784402801 | Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m (včetně omyvatelné barvy)                                                                                  | m2  | 187,651  | 10,00        | 1 876,51  |
|                                             |             | "stěny" (33+29,65)*2,76                                                                                                                                         |     | 172,914  |              |           |
|                                             |             | "odečet dveře" -1*4                                                                                                                                             |     | -4,000   |              |           |
|                                             |             | "odečet okna" -1,5*1,2*5                                                                                                                                        |     | -9,000   |              |           |
|                                             |             | "odečet obklady"-0,9*1,4-1,2*1,4                                                                                                                                |     | -2,940   |              |           |
|                                             |             | "odečet rozvaděč"-0,25                                                                                                                                          |     | -0,250   |              |           |
|                                             |             | "odečet sanační omítky"-69,513                                                                                                                                  |     | -69,513  |              |           |
|                                             |             | 60,66+29,91+"průvlaky" 6,3*4*0,35+1,5*2*0,35                                                                                                                    |     | 100,440  |              |           |
| 69                                          | K 784453631 | Malby směsi tekuté bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m (vhodné na sanační omítky)                                                     | m2  | 259,164  | 26,00        | 6 738,26  |
|                                             |             | "stěny" (33+29,65)*2,76                                                                                                                                         |     | 172,914  |              |           |
|                                             |             | "odečet dveře" -1*2                                                                                                                                             |     | -2,000   |              |           |
|                                             |             | "odečet okna" -1,5*1,2*5                                                                                                                                        |     | -9,000   |              |           |
|                                             |             | "odečet obklady"-0,9*1,4-1,2*1,4                                                                                                                                |     | -2,940   |              |           |
|                                             |             | "odečet rozvaděč"-0,25                                                                                                                                          |     | -0,250   |              |           |
|                                             |             | 60,66+29,91+"průvlaky" 6,3*4*0,35+1,5*2*0,35                                                                                                                    |     | 100,440  |              |           |
| M - Práce a dodávky M                       |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4 000,00  |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení    |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4 000,00  |
| 70                                          | K R08       | Elektro revize - veškeré nové rozvody a původní zpětně namontované rozvody                                                                                      | kpl | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00  |

| Kód | Popis                                                                  | MJ                                                                                                                                 | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |          |
|-----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|----------|
|     |                                                                        |                                                                                                                                    | 1,000    |              |                   |          |
| 009 | Elektro příprava pro napojení katedry a ostatního vybavení v místnosti | kpl                                                                                                                                | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |          |
|     |                                                                        |                                                                                                                                    | 1,000    |              |                   |          |
|     | 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích                               |                                                                                                                                    |          |              | 0,00              |          |
|     | OST - Ostatní                                                          |                                                                                                                                    |          |              | 4 700,00          |          |
|     | 001 - Ostatní                                                          |                                                                                                                                    |          |              | 4 700,00          |          |
| 72  | K DEM02                                                                | Vyklizení učebny a skladu - tabule, hasicí přístroje, inf. tabulky, rozhlas apod. a uložení v ZŠ                                   | kpl      | 1,000        | 1 500,00          | 1 500,00 |
|     |                                                                        |                                                                                                                                    | 1,000    |              |                   |          |
| 73  | K DEM03                                                                | Očištění ocel. kartáčem ocelových závěsů na potrubí pod stropem v učebně+ nátěr 1x antikorozi, 1x email barva dražší lesklý povrch | kpl      | 1,000        | 1 000,00          | 1 000,00 |
|     |                                                                        |                                                                                                                                    | 1,000    |              |                   |          |
| 74  | K DEM04                                                                | Demontáž el. rozvodů v lištách + zpětná montáž rozvodů v lištách+ revize                                                           | kpl      | 1,000        | 2 000,00          | 2 000,00 |
|     |                                                                        |                                                                                                                                    | 1,000    |              |                   |          |
| 75  | K PR01                                                                 | Přesun hmot PSV                                                                                                                    | kpl      | 1,000        | 200,00            | 200,00   |

VP - Vícepráce

0,00

*Pril. č. 1*  
**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt:

169-02-14-SO03 - SO 03 Šatny jižní křídlo

CC-CZ: 12631

Datum: 05.09.2016

JKSO:

Místo:

Ostrava Poruba

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org.

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

Projektant:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

IČ: 70984743

DIČ: CZ70984743

IČ: 26826658

DIČ: CZ26826658

IČ: 268 43 226

DIČ: CZ268 43 226

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 471 434,84 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

Cena bez DPH

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 471 434,84 | 99 001,32 |
| snižena      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

570 436,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**TANTI STAV**  
Pikartská 1337/7  
716 07 OSTRAVA - Radvanice  
IČ: 26826658 DIČ: CZ26826658

# REKAPITULACE ROZPOČTU Příl. č. 1

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt:

169-02-14-SO03 - SO 03 Šatny jižní křídlo

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

05.09.2016

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

EUROprojekt build and technology

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

OST - Ostatní

001 - Ostatní

## 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

471 434,84

153 127,27

11 505,60

74 520,61

46 911,44

24 612,54

15 043,32

5 146,30

309 207,57

16 769,84

5 417,50

1 780,00

150,00

0,00

264 228,97

3 000,00

17 861,26

9 100,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

471 434,84

# ROZPOČET

Pril. č. 1

STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Projekt:

169-02-14-S003 - SO 03 Šatny jižní křídlo

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

05.09.2016

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

Zpracovatel:

EUROprojekt build and technology

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |     |       |    |          |              | 471 434,84        |

## Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

|                                                |   |           |                                                                                         |     |         |          |            |
|------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
|                                                |   |           |                                                                                         |     |         |          | 153 127,27 |
| 2 - Zakládání                                  |   |           |                                                                                         |     |         |          | 11 505,60  |
| 1                                              | K | 273311125 | Základové desky z betonu prostého C 16/20                                               | m3  | 3,252   | 2 800,00 | 9 105,60   |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 0,272   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 2,980   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 4,000   | 600,00   | 2 400,00   |
| 2                                              | M | 313167200 | rohož KARI Q 188 11 139 5 x 2,15 m D 6 mm                                               | kus | 4,000   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 4       |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     |         |          | 74 520,61  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |   |           |                                                                                         |     |         |          | 1 020,00   |
| 3                                              | K | 610991111 | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou      | m2  | 60,000  | 17,00    |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 60,000  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 167,417 | 140,00   | 23 438,38  |
| 4                                              | K | 612421637 | Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková                               | m2  | 53,820  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 96,747  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 2,450   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 14,400  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 124,185 | 185,00   | 22 974,23  |
| 5                                              | K | 612476011 | Vnitřní sanační omítkový systém certifikovaný                                           | m2  | 67,275  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 56,910  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 16,260  | 800,00   | 13 008,00  |
| 6                                              | K | 635111241 | Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním                                  | m3  | 1,360   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 14,900  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 1,000   | 1 000,00 | 1 000,00   |
| 7                                              | K | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                                      | kus | 1,000   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 1,000   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 1,000   | 8 000,00 | 8 000,00   |
| 8                                              | M | 553411690 | dveře kovové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň Z jednokřídle 90 x | kus | 1,000   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 1,000   |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 15,000  | 20,00    | 300,00     |
| 9                                              | K | R4        | těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem - (okno-vnitřní parapet)                      | m   | 15,000  |          |            |
|                                                |   |           |                                                                                         |     | 1,5*10  |          |            |

PFIL. 0.1

|                                        |   | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|                                        |   |           | těsnění pracovní spáry akrylovým tmelem -<br>(okno - ostění, nadpraží)                                | m  | 39,000   | 20,00        | 780,00            |
|                                        |   |           | (1,5+1,2*2)*10                                                                                        |    | 39,000   |              |                   |
|                                        |   | K R6      | Oprava kanalizační šachtice                                                                           | ks | 4,000    | 1 000,00     | 4 000,00          |
|                                        |   |           | 4                                                                                                     |    | 4,000    |              |                   |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 46 911,44         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 12                                     | K | 460030182 | Řezání podkladu nebo krytu betonového<br>hloubky do 15 cm (výměna kanalizace v učebně<br>a na chodbě) | m  | 13,600   | 80,00        | 1 088,00          |
|                                        |   |           | 2*6,8                                                                                                 |    | 13,600   |              |                   |
| 13                                     | K | 460680701 | Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky<br>do 15 cm                                              | m2 | 32,520   | 180,00       | 5 853,60          |
|                                        |   |           | "učebna + chodba" 6,8*0,4                                                                             |    | 2,720    |              |                   |
|                                        |   |           | "školník M1 a M2" 17,11+12,69                                                                         |    | 29,800   |              |                   |
| 14                                     | K | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm                                                          | m3 | 16,260   | 200,00       | 3 252,00          |
|                                        |   |           | 6,8*0,4*0,5                                                                                           |    | 1,360    |              |                   |
|                                        |   |           | "školník M1 a M2" (17,11+12,69)*0,5                                                                   |    | 14,900   |              |                   |
| 15                                     | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2<br>m2                                                  | m2 | 3,000    | 80,00        | 240,00            |
|                                        |   |           | 1,5*2                                                                                                 |    | 3,000    |              |                   |
| 16                                     | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                        | m2 | 2,000    | 120,00       | 240,00            |
|                                        |   |           | 1*2                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |
| 17                                     | K | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC<br>stěn o rozsahu do 100 % (s vyškábáním spár)             | m2 | 193,755  | 60,00        | 11 625,30         |
|                                        |   |           | "školník M1" (17,25-1)*2,7-1,5*1,2                                                                    |    | 42,075   |              |                   |
|                                        |   |           | "školník M2" (11,85-1)*2,7-1,5*1,2                                                                    |    | 27,495   |              |                   |
|                                        |   |           | "šatny obvod" (6,4+15,9+22,55)*1,5                                                                    |    | 67,275   |              |                   |
|                                        |   |           | "šatny<br>vnitřní" (5,56+0,65+13,55+4,2*5+0,6+15,55)*1                                                |    | 56,910   |              |                   |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 24 612,54         |
| 99 - Přesun hmot                       |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 18                                     | K | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti                                                                        | t  | 41,787   | 150,00       | 6 268,05          |
| 19                                     | K | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a<br>vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                      | t  | 334,296  | 30,00        | 10 028,88         |
| 20                                     | K | 979098231 | Poplatek za uložení stavebního směsného<br>odpadu na skládce (skládkovné)                             | t  | 41,787   | 199,00       | 8 315,61          |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 15 043,32         |
| 997 - Přesun suti                      |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 21                                     | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo<br>meziskládku do 1 km se složením                      | t  | 41,787   | 150,00       | 6 268,05          |
| 22                                     | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na<br>skládku ZKD 1 km přes 1 km                           | t  | 292,509  | 30,00        | 8 775,27          |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 5 146,30          |
| 998 - Přesun hmot                      |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 23                                     | K | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro<br>budovy v do 6 m                                             | t  | 51,463   | 100,00       | 5 146,30          |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 309 207,57        |
| PSV - Práce a dodávky PSV              |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
|                                        |   |           |                                                                                                       |    |          |              | 16 769,84         |
| 713 - Izolace tepelné                  |   |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 24                                     | K | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými<br>rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva              | m2 | 32,520   | 80,00        | 2 601,60          |
| 25                                     | M | 283758590 | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z<br>1000 x 1000 x 140 mm                                    | m2 | 33,170   | 100,00       | 3 317,00          |

Pril. 0.1

| Kód                                       | Popis                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 713400832                                 | Izolace tepelné potrubí odstranění rohoží nebo matrací Izoma M s povrchovou úpravou - demontáž izolaci potrubí pod stropem | m2  | 87,510   | 20,00        | 1 750,20          |
|                                           | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |     | 15,560   |              |                   |
|                                           | 23,45*0,5+23,45+0,8+23,45+0,8+23,45*0,5                                                                                    |     | 71,950   |              |                   |
| 27 K 713463214                            | Montáž izolace tepelné potrubí s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm - potrubí pod stropem                       | m   | 87,510   | 60,00        | 5 250,60          |
|                                           | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |     | 15,560   |              |                   |
|                                           | 23,45*0,5+23,45+0,8+23,45+0,8+23,45*0,5                                                                                    |     | 71,950   |              |                   |
| 28 M 631516710                            | pás lamelový pro větší průměry potrubí tl.40                                                                               | m2  | 96,261   | 40,00        | 3 850,44          |
|                                           | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |     | 15,560   |              |                   |
|                                           | 23,45*0,5+23,45+0,8+23,45+0,8+23,45*0,5                                                                                    |     | 71,950   |              |                   |
|                                           |                                                                                                                            |     |          |              | 5 417,50          |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |                                                                                                                            |     |          |              |                   |
| 29 K 721140802                            | Demontáž potrubí litinové do DN 100                                                                                        | m   | 12,200   | 60,00        | 732,00            |
|                                           | 9,7+1+1,5                                                                                                                  |     | 12,200   |              |                   |
| 30 K 721140806                            | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                                                                        | m   | 12,300   | 80,00        | 984,00            |
|                                           | 6+2,2+2,3+1,8                                                                                                              |     | 12,300   |              |                   |
| 31 K 721171803                            | Demontáž potrubí z PVC do D 75 - napojení umyvadel                                                                         | m   | 4,500    | 30,00        | 135,00            |
|                                           | 4,5                                                                                                                        |     | 4,500    |              |                   |
| 32 K 721173401                            | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 - výměna ležatého potrubí                                             | m   | 12,200   | 110,00       | 1 342,00          |
|                                           | 9,7+1+1,5                                                                                                                  |     | 12,200   |              |                   |
| 33 K 721173403                            | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 - výměna ležatého potrubí                                             | m   | 10,500   | 139,00       | 1 459,50          |
|                                           | 6+2,2+2,3                                                                                                                  |     | 10,500   |              |                   |
| 34 K 721173404                            | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 - výměna ležatého potrubí                                             | m   | 3,300    | 150,00       | 495,00            |
|                                           | 1,8+1,5                                                                                                                    |     | 3,300    |              |                   |
| 35 K 721174043                            | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - připojení umyvadla                                                  | m   | 4,500    | 60,00        | 270,00            |
|                                           | 4,5                                                                                                                        |     | 4,500    |              |                   |
|                                           |                                                                                                                            |     |          |              | 1 780,00          |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa   |                                                                                                                            |     |          |              |                   |
| 36 K 735127110                            | Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru                                                                   | ks  | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          |
|                                           | 10                                                                                                                         |     | 10,000   |              |                   |
| 37 K 735128110                            | Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou                                                                 | ks  | 10,000   | 28,00        | 280,00            |
|                                           | 10                                                                                                                         |     | 10,000   |              |                   |
|                                           |                                                                                                                            |     |          |              | 150,00            |
| 766 - Konstrukce truhlářské               |                                                                                                                            |     |          |              |                   |
| 38 K 766691914                            | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                                                   | kus | 1,000    | 150,00       | 150,00            |
|                                           | 1                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
|                                           |                                                                                                                            |     |          |              | 0,00              |
| 767 - Konstrukce zámečnické               |                                                                                                                            |     |          |              |                   |
| 39 K 767122812                            | Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných                                                                         | m2  | 0,000    | 100,00       | 0,00              |

264 228,97

771 - Podlahy z dlaždic

- 32 -



Příl. 0.1

| Kód                              | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 771473810                        | Demontáž soklíků z dlaždic keramických (popřípadě jiných v prostoru šaten a školníka) lepených rovných                                                            | m   | 127,000  | 20,00        | 2 540,00          |
|                                  | "školník" 17,25+11,85-1*2                                                                                                                                         |     | 27,100   |              |                   |
|                                  | "šatny" 1+5,5+4,2*5+0,75+36,1+15,5+20,05                                                                                                                          |     | 99,900   |              |                   |
| 41 K 771573810                   | Demontáž podlah z dlaždic keramických (popřípadě jiných v prostoru šaten a školníka) lepených                                                                     | m2  | 190,781  | 140,00       | 26 709,34         |
|                                  | 195,2-0,9*4                                                                                                                                                       |     | 191,600  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*2                                                                                                                                            |     | -0,819   |              |                   |
| 42 K 776990111                   | Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm, D+M                                                                                                             | m2  | 220,171  | 340,00       | 74 858,14         |
|                                  | 195,2-0,9*4                                                                                                                                                       |     | 191,600  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*2                                                                                                                                            |     | -0,819   |              |                   |
|                                  | "školník M1 a M2" 17,11+12,69 -                                                                                                                                   |     | 29,390   |              |                   |
|                                  | "šachtice" 0,64*0,64                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| 43 K 771574113                   | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2                                                                              | m2  | 220,171  | 390,00       | 85 866,69         |
|                                  | 195,2-0,9*4                                                                                                                                                       |     | 191,600  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*2                                                                                                                                            |     | -0,819   |              |                   |
|                                  | "školník M1 a M2" 17,11+12,69 -                                                                                                                                   |     | 29,390   |              |                   |
|                                  | "šachtice" 0,64*0,64                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| 44 M 597611100                   | dlaždice keramické (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm                                                                                                          | m2  | 242,188  | 300,00       | 72 656,40         |
|                                  | 195,2-0,9*4                                                                                                                                                       |     | 191,600  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*2                                                                                                                                            |     | -0,819   |              |                   |
|                                  | "školník M1 a M2" 17,11+12,69 -                                                                                                                                   |     | 29,390   |              |                   |
|                                  | "šachtice" 0,64*0,64                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| 45 M D776R1                      | difúzní lišta k sanačním omítkám plastová dl. 2,5m D+M                                                                                                            | kus | 39,960   | 40,00        | 1 598,40          |
|                                  | "šatny" (1+5,5+4,2*5+0,75+36,1+15,5+20,05)/2,5                                                                                                                    |     | 39,960   |              |                   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 3 000,00          |
| 46 K D783R01                     | Nátěry syntetické barva dražší lesklý povrch 2x email - nátěr otopného systému (10x radiátor + rozvody viditelné+ rozvody pod izolací v šatnách), včetně očištění | kpl | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |
|                                  | 1                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |
| 784 - Dokončovací práce - malby  |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 17 861,26         |
| 47 K 784402801                   | Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m (včetně omyvatelné barvy)                                                                                    | m2  | 406,457  | 10,00        | 4 064,57          |
|                                  | "šatny obvod" (6,4+15,9+22,55)*1,2                                                                                                                                |     | 53,820   |              |                   |
|                                  | "šatny vnitřní" (5,56+0,65+13,55+4,2*5+0,6+15,55)*1,7                                                                                                             |     | 96,747   |              |                   |
|                                  | "přípočet za plochu nade dveřmi" (1*2*0,7+1,5*0,7)                                                                                                                |     | 2,450    |              |                   |
|                                  | "odečet okna" 1,5*1,2*8                                                                                                                                           |     | 14,400   |              |                   |
|                                  | "strop šatny" 195,2+"průvlaky" 6,3*2*4*0,35+odečet sloupy"-0,9*4                                                                                                  |     | 209,240  |              |                   |
|                                  | "strop školník M1, M2" 17,11+12,69                                                                                                                                |     | 29,800   |              |                   |
| 48 K 784453631                   | Malby směsí tekuté bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m (vhodné na sanační omítky)                                                       | m2  | 530,642  | 26,00        | 13 796,69         |

Příl. č. 1

| Kód | Popis                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|     | "šatny obvod" (6,4+15,9+22,55)*1,2                               |    | 53,820   |              |                   |
|     | "šatny vnitřní" (5,56+0,65+13,55+4,2*5+0,6+15,55)*1,7            |    | 96,747   |              |                   |
|     | "přípočet za plochu nade dveřmi" (1*2*0,7+1,5*0,7)               |    | 2,450    |              |                   |
|     | "odečet okna" 1,5*1,2*8                                          |    | 14,400   |              |                   |
|     | "strop šatny" 195,2+"průvlaky" 6,3*2*4*0,35"odečet sloupy"-0,9*4 |    | 209,240  |              |                   |
|     | "strop školník M1, M2" 17,11+12,69                               |    | 29,800   |              |                   |
|     | "šatny obvod" (6,4+15,9+22,55)*1,5                               |    | 67,275   |              |                   |
|     | "šatny vnitřní" (5,56+0,65+13,55+4,2*5+0,6+15,55)*1              |    | 56,910   |              |                   |

OST - Ostatní

9 100,00

001 - Ostatní

9 100,00

|    |   |       |                                                                                                                            |     |       |          |          |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 49 | K | DEM02 | Vykližení šaten, prostor školníka M1 a M2 - hasicí přístroje, inf. tabulky, rozhlas apod. a uložení v ZŠ                   | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
|    |   | 1     |                                                                                                                            |     | 1,000 |          |          |
| 50 | K | DEM03 | Očištění ocel. kartáčem ocelových závěsů na potrubí pod stropem + nátěr 1x antikorozi, 1x email barva drazší lesklý povrch | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|    |   | 1     |                                                                                                                            |     | 1,000 |          |          |
| 51 | K | DEM04 | Demontáž el. rozvodů v lištách + zpětná montáž rozvodů v lištách+ revize                                                   | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|    |   | 1     |                                                                                                                            |     | 1,000 |          |          |
| 52 | K | DEM05 | Očištění ocel. kartáčem kovových částí šachtic (4ks) + nátěr 1x antikorozi, 1x email barva drazší lesklý povrch            | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|    |   | 1     |                                                                                                                            |     | 1,000 |          |          |
| 53 | K | PR01  | Přesun hmot PSV                                                                                                            | kpl | 1,000 | 100,00   | 100,00   |

VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Příl. č. 1

stavba: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt: 169-02-14-S004 - SO 04 Šatny severní křídlo

JKSO:

Místo:

Ostrava Poruba

CC-CZ: 12631

Datum: 05.09.2016

Objednavatel:

ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org.

IČ: 70984743

DIČ: CZ70984743

Zhotovitel:

TANTI stav s.r.o.

IČ: 26826658

DIČ: CZ26826658

Projektant:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ: 268 43 226

DIČ: CZ268 43 226

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 328 537,03 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

Cena bez DPH 328 537,03

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 328 537,03 | 68 992,78 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 397 529,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**TANTI STAV**  
Pikartská 1337/7  
716 07 OSTRAVA - Račvenice  
IČ: 26826658 DIČ: CZ26826658

-35-

# Pril. č. 1 REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt: 169-02-14-S004 - SO 04 Šatny severní křídlo

Místo: Ostrava Poruba Datum: 05.09.2016

Objednavatel: ZŠ Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková org. Projektant: EUROprojekt build and technology

Zhotovitel: TANTI stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>328 537,03</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 71 329,01         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 49 712,23         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 15 191,14         |
| 99 - Přesun hmot                               | 7 965,64          |
| 997 - Přesun sutě                              | 4 868,64          |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 557,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 251 108,02        |
| 713 - Izolace tepelné                          | 8 473,56          |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 1 602,00          |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 0,00              |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 221 590,05        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 3 000,00          |
| 784 - Dokončovací práce - malby                | 16 442,41         |
| OST - Ostatní                                  | 6 100,00          |
| 001 - Ostatní                                  | 6 100,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| Zařízení staveniště                            | 0,00              |
| Mimostav. doprava                              | 0,00              |
| Územní vlivy                                   | 0,00              |
| Provozní vlivy                                 | 0,00              |
| Ostatní                                        | 0,00              |
| Kompletační činnost                            | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>328 537,03</b> |

# ROZPOČET

Příl. č. 1

Název stavby: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZŠ PORUBSKÁ 832 V OSTRAVĚ PORUBĚ - STAVEBNÍ PRÁCE

Objekt: 169-02-14-SO04 - SO 04 Šatny severní křídlo

Místo: Ostrava Poruba Datum: 05.09.2016  
Objednavatel: Zš Ostrava Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace Projektant: EUROprojekt build and technology  
Zhotovitel: TANTI stav s.r.o. Zpracovatel:

| PČ                                                    | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                             |     |           |                                                                                         |    |          |              | <b>328 537,03</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                      |     |           |                                                                                         |    |          |              | <b>71 329,01</b>  |
| <b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |     |           |                                                                                         |    |          |              | <b>49 712,23</b>  |
| 1                                                     | K   | 610991111 | Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou      | m2 | 60,000   | 17,00        | 1 020,00          |
|                                                       |     |           | 60                                                                                      |    | 60,000   |              |                   |
| 2                                                     | K   | 612421637 | Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková                               | m2 | 167,440  | 140,00       | 23 441,60         |
|                                                       |     |           | "šatny obvod" (21,95+11,7+8,3)*1,2                                                      |    | 50,340   |              |                   |
|                                                       |     |           | "šatny vnitřní" (12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1,7                                   |    | 97,750   |              |                   |
|                                                       |     |           | "odečet okna" 1,5*1,2*9                                                                 |    | 16,200   |              |                   |
|                                                       |     |           | "přípočet plochy nad dveřmi" 1*0,7*3+1,5*0,7                                            |    | 3,150    |              |                   |
| 3                                                     | K   | 612476011 | Vnitřní sanační omítkový systém certifikovaný                                           | m2 | 120,425  | 185,00       | 22 278,63         |
|                                                       |     |           | "šatny obvod" (21,95+11,7+8,3)*1,5                                                      |    | 62,925   |              |                   |
|                                                       |     |           | "šatny vnitřní" (12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1                                     |    | 57,500   |              |                   |
| 4                                                     | K   | R4        | těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem - (okno-vnitřní parapet)                      | m  | 13,500   | 20,00        | 270,00            |
|                                                       |     |           | 1,5*9                                                                                   |    | 13,500   |              |                   |
| 5                                                     | K   | R5        | těsnění pracovní spáry akrylovým tmelem - (okno - ostění, nadpraží)                     | m  | 35,100   | 20,00        | 702,00            |
|                                                       |     |           | (1,5+1,2*2)*9                                                                           |    | 35,100   |              |                   |
| 6                                                     | K   | R6        | Oprava kanalizační šachty                                                               | ks | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          |
|                                                       |     |           | 4                                                                                       |    | 4,000    |              |                   |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>         |     |           |                                                                                         |    |          |              | <b>15 191,14</b>  |
| 7                                                     | K   | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % (s vyškrobáním spár) | m2 | 120,425  | 60,00        | 7 225,50          |
|                                                       |     |           | "šatny obvod" (21,95+11,7+8,3)*1,5                                                      |    | 62,925   |              |                   |
|                                                       |     |           | "šatny vnitřní" (12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1                                     |    | 57,500   |              |                   |
| <b>99 - Přesun hmot</b>                               |     |           |                                                                                         |    |          |              | <b>7 965,64</b>   |
| 8                                                     | K   | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti                                                          | t  | 13,524   | 150,00       | 2 028,60          |
| 9                                                     | K   | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m           | t  | 108,192  | 30,00        | 3 245,76          |
| 10                                                    | K   | 979098231 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                  | t  | 13,524   | 199,00       | 2 691,28          |

- 37 -

PAV-0.1

| Kód                                     | Popis                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 997 - Přesun sutě                       |                                                                                                                            |    |          |              | 4 868,64          |
| 11 K 997013501                          | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                              | t  | 13,524   | 150,00       | 2 028,60          |
| 12 K 997013509                          | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                   | t  | 94,668   | 30,00        | 2 840,04          |
| 998 - Přesun hmot                       |                                                                                                                            |    |          |              | 1 557,00          |
| 13 K 998017001                          | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                                                     | t  | 15,570   | 100,00       | 1 557,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |                                                                                                                            |    |          |              | 251 108,02        |
| 713 - Izolace tepelné                   |                                                                                                                            |    |          |              | 8 473,56          |
| 14 K 713400832                          | Izolace tepelné potrubí odstranění rohoží nebo matrací Izoma M s povrchovou úpravou - demontáž izolací potrubí pod stropem | m2 | 68,335   | 20,00        | 1 366,70          |
|                                         | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |    | 15,560   |              |                   |
|                                         | (4,8+4)*0,5+19,35*0,5+19,35*0,7+19,35*0,7+19,35*0,3+19,35*0,3                                                              |    | 52,775   |              |                   |
| 15 K 713463214                          | Montáž izolace tepelné potrubí s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm - potrubí pod stropem                       | m  | 68,335   | 60,00        | 4 100,10          |
|                                         | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |    | 15,560   |              |                   |
|                                         | (4,8+4)*0,5+19,35*0,5+19,35*0,7+19,35*0,7+19,35*0,3+19,35*0,3                                                              |    | 52,775   |              |                   |
| 16 M 631516710                          | pás lamelový pro větší průměry potrubí tl.40                                                                               | m2 | 75,169   | 40,00        | 3 006,76          |
|                                         | "šatny chodba u vstupu"(19,45)*0,8                                                                                         |    | 15,560   |              |                   |
|                                         | (4,8+4)*0,5+19,35*0,5+19,35*0,7+19,35*0,7+19,35*0,3+19,35*0,3                                                              |    | 52,775   |              |                   |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa |                                                                                                                            |    |          |              | 1 602,00          |
| 17 K 735127110                          | Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru                                                                   | ks | 9,000    | 150,00       | 1 350,00          |
|                                         | 9                                                                                                                          |    | 9,000    |              |                   |
| 18 K 735128110                          | Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou                                                                 | ks | 9,000    | 28,00        | 252,00            |
|                                         | 9                                                                                                                          |    | 9,000    |              |                   |
| 767 - Konstrukce zámečnické             |                                                                                                                            |    |          |              | 0,00              |
| 19 K 767122812                          | Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných                                                                         | m2 | 0,000    | 100,00       | 0,00              |
| 771 - Podlahy z dlaždic                 |                                                                                                                            |    |          |              | 221 590,05        |
| 20 K 771473810                          | Demontáž soklíků z dlaždic keramických (popřípadě jiných v prostoru šaten a školníka) lepených rovných                     | m  | 99,450   | 29,00        | 2 884,05          |
|                                         | "šatny obvod"(21,95+11,7+8,3)                                                                                              |    | 41,950   |              |                   |
|                                         | "šatny vnitřní"(12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)                                                                           |    | 57,500   |              |                   |
| 21 K 771573810                          | Demontáž podlah z dlaždic keramických (popřípadě jiných v prostoru šaten a školníka) lepených                              | m2 | 178,940  | 140,00       | 25 051,60         |
|                                         | 184,96-0,9*5                                                                                                               |    | 180,460  |              |                   |
|                                         | "šachtice"-0,64*0,64*3-0,54*0,54                                                                                           |    | -1,520   |              |                   |

Pril. č. 1

| Kód                              | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| K 776990111                      | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm, D+M                                                                                                             | m2  | 178,940  | 340,00       | 60 839,60         |
|                                  | 184,96-0,9*5                                                                                                                                                      |     | 180,460  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*3-0,54*0,54                                                                                                                                  |     | -1,520   |              |                   |
| 23 K 771574113                   | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2                                                                              | m2  | 178,940  | 390,00       | 69 786,60         |
|                                  | 184,96-0,9*5                                                                                                                                                      |     | 180,460  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*3-0,54*0,54                                                                                                                                  |     | -1,520   |              |                   |
| 24 M 597611100                   | dlaždice keramické (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm                                                                                                          | m2  | 196,834  | 300,00       | 59 050,20         |
|                                  | 184,96-0,9*5                                                                                                                                                      |     | 180,460  |              |                   |
|                                  | "šachtice"-0,64*0,64*3-0,54*0,54                                                                                                                                  |     | -1,520   |              |                   |
| 25 M D776R1                      | difúzní lišta k sanačním omítkám plastová dl. 2,5m D+M                                                                                                            | kus | 99,450   | 40,00        | 3 978,00          |
|                                  | "šatny obvod"(21,95+11,7+8,3)                                                                                                                                     |     | 41,950   |              |                   |
|                                  | "šatny vnitřní"(12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)                                                                                                                  |     | 57,500   |              |                   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 3 000,00          |
| 26 K D783R01                     | Nátěry syntetické barva dražší lesklý povrch 2x email - nátěr otopného systému (10x radiátor + rozvody viditelné+ rozvody pod izolací v šatnách), včetně očištění | kpl | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |
|                                  | 1                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |
| 784 - Dokončovací práce - malby  |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 16 442,41         |
| 27 K 784402801                   | Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m (včetně omyvatelné barvy)                                                                                    | m2  | 369,760  | 10,00        | 3 697,60          |
|                                  | "šatny obvod"(21,95+11,7+8,3)*1,2                                                                                                                                 |     | 50,340   |              |                   |
|                                  | "šatny vnitřní"(12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1,7                                                                                                              |     | 97,750   |              |                   |
|                                  | "odečet okna" 1,5*1,2*9                                                                                                                                           |     | 16,200   |              |                   |
|                                  | "přípočet plochy nad dveřmi"1*0,7*3+1,5*0,7                                                                                                                       |     | 3,150    |              |                   |
|                                  | "strop"184,96+ "průvlaky"6,2*2*4*0,35                                                                                                                             |     | 202,320  |              |                   |
| 28 K 784453631                   | Malby směsi tekuté bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m (vhodné na sanační omítky)                                                       | m2  | 490,185  | 26,00        | 12 744,81         |
|                                  | "šatny obvod"(21,95+11,7+8,3)*1,2                                                                                                                                 |     | 50,340   |              |                   |
|                                  | "šatny vnitřní"(12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1,7                                                                                                              |     | 97,750   |              |                   |
|                                  | "odečet okna" 1,5*1,2*9                                                                                                                                           |     | 16,200   |              |                   |
|                                  | "přípočet plochy nad dveřmi"1*0,7*3+1,5*0,7                                                                                                                       |     | 3,150    |              |                   |
|                                  | "šatny obvod"(21,95+11,7+8,3)*1,5                                                                                                                                 |     | 62,925   |              |                   |
|                                  | "šatny vnitřní"(12+0,5+4,2*5+13,35+1,65+5,9+3,1)*1                                                                                                                |     | 57,500   |              |                   |
|                                  | "strop"184,96+ "průvlaky"6,2*2*4*0,35                                                                                                                             |     | 202,320  |              |                   |
| OST - Ostatní                    |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 6 100,00          |
| 001 - Ostatní                    |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 6 100,00          |
| 29 K DEM02                       | Vyklizení šaten, prostor skladu- hasicí přístroje, inf. tabulky, rozhlas apod. a uložení v ZŠ                                                                     | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|                                  | 1                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |

|    | Kód     | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | K DEM03 | Očištění ocel. kartáčem ocelových závěsů na potrubí pod stropem + nátěr 1x antikorozní, 1x email barva drazší lesklý povrch | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|    |         | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 31 | K DEM04 | Demontáž el. rozvodů v lištách + zpětná montáž rozvodů v lištách+ revize                                                    | kpl | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |
|    |         | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 32 | K DEM05 | Očištění ocel. kartáčem kovových částí šachtic (4ks) + nátěr 1x antikorozní, 1x email barva drazší lesklý povrch            | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|    |         | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 33 | K PR01  | Přesun hmot PSV                                                                                                             | kpl | 1,000    | 100,00       | 100,00            |

VP - Vícepráce

0,00